
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

96648 13/08/202203 02 C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO São Caetano do Sul

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
CLAUDINEI MANOEL BAREA DO NASCIMENTO

MAURO XAVIER
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

1177
1294
761
92

12:50 12:58

01 00

12:59 13:10

01 02

13:15 13:45

01 00
03 02

162916 RICARDO BECK CORSO 02
169695 ÍGOR SANTOS GASPAR 03
164520 ARTHUR PYERRE DOS SANTOS LELE 08 05:05 17:30
164233 GUILHERME VAZ DE OLIVEIRA 09
164611 ENRICO SERNAGIOTTO LOPES 13
173776 ENZO DE SOUZA BRANDAO 17
164574 GUSTAVO RAMOS ARAUJO 19
164522 DAVY FREIRE RAFAEL DE OLIVEIRA 20 15:28
164525 HANRY MARKOS DE SOUZA BORGES 22
173187 PEDRO ROCHA BARROSO LIMA 26
164521 DAVI YUTO HIROTA 77
169705 DYEGO LUCATO DOS SANTOS 78
178604 DIEGO GONÇALVES SEMONETTI 97
178497 MIGUEL SILVA MOSCARDO DE SALLES 99

02
13
97

08
09
20

20
17
78
22
08
99
26

22
19
26
99
22

99
26
78
03
77 10:53 04:15

xx
xxxxx

VITOR RAMOS LOPES2357

MATHEUS CASTELINI MARTINS 7685

2001
05:39

1902
07:06

9903
14:55

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169604 KAUÃ FERNANDO LIMA DE OLIVEIRA 01 14:45
173079 MIGUEL PEDROSO DE FREITAS 04
164271 DAVI BUENO DA SILVA 06 13:58
178991 FELIPE PIRES RIBEIRO VITANIS PAES 07
164933 MATHEUS BITTENCOURT MARIANO 08
175698 GUILHERME SOUZA SILVA 09
178640 ENRICO CAMARGO BRONZELLI 10
169671 LUCAS DE SOUZA HENRIQUE 11 23:40
182645 GABRIEL TURCO PUPO 12
175035 MATHEUS THEODORO DOS SANTOS 13
168591 CARLOS HENRIQUE DE PAULA ARAÚJO 21
164789 FELIPE GABRIEL SANTOS LIRA 22 16:10
174672 LUIZ FERNANDO CARVALHO E PRADO 49
173758 CARLOS EDUARDO SOUZA SANTOS 77
168623 TALES MENDES DE JESUS 99

01
13
01
13

06
04
99
06
11

08
09
07
08

11
21
10
06

12
77
49
22
12
21

10:20

xxx
xxx

2101

09:37

0902

10:23

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

RENAN SANTOS DE OLIVEIRA7556

ANDRÉ LUÍZ SILVA CINTRA439

D
A

V
Y

 F
R

E
IR

E
 R

A
F

A
E

L 
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 (

20
)

V
IT

O
R

 R
A

M
O

S
 L

O
P

E
S

G
A

B
R

IE
L 

T
U

R
C

O
 P

U
P

O
 (

12
)

G
U

S
T

A
V

O
 S

A
N

T
IA

G
O

 D
A

 S
IL

V
A

BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI 6005

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

ISMAEL DA SILVA MOURA 3858

C.A. TABUCA JRS


