## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

96648	LIG	A SANC	CAETAN	IENSE	DE FU	TEBOL	DE SAL	ÃO 0	3	Χ	02	C.A. T	ABU	CA JR	RS					13/	08/2022
COMPETIÇÃO:	Fstadua	al																HORÁR	11 01	IÍCIO	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-12	41				DIVI	<b>são:</b> A1					SÉRI	F.					1º PER	. 12	:50	12:58
																		2º PER		:59	13:10
GINÁSIO:	GINÁSI	O JOAC	JUIM C	AMBAL	JVA RA	ABELLO						CIDA	DE: S	ão Ca	etano	do Su		3º PER	_	:15	13:45
1177	lán	DITEO D	RINCIPA	. EMAN	HEL DE	CAMPOS	DEDEIDA											PRORRO			
1294			UXILIAR					SCIMEN	TΟ									10.050	CON	TAGEM	
761			RISTA:			1022 57 (	2,120.11	00										1º PER. 2º PER.	<del></del>		x 00
92	AN	OTADOR	: MARIN	IA DE OLI	IVEIRA N	IAVAS PEI	хото											3º PER.		_	x 02 x 00
																		FINAL	-+		x 02
																		PRORRO	3	00	X
																		PENALTIS	;		х
EQUIDE HAR LIC	N CANC	Λ Γ Τ Λ <b>Ν</b> Ι	ENCE F	SE ELIT	EBOL	DE CAL	~~											-			
EQUIPE "A" - LIG	SA SANC	AETAN				DE SAL	AO		_						-2			4.0111			
162916	JOGADORES RICARDO BECK CORSO								Nº 02	AMAR	VERM	02	08	<b>STITUIÇÕES</b> 20 22 99			Х	X	IULATI	VAS	
162916	ÍGOR SAN							03				13	09	17	19	26	X	X	Х	х	х
164520	ARTHUR			TOS LELE				30		05:05	17:30	97	20	78	26	78		PEDID	O DE TE	MPO	
164233	GUILHER							09						22	99	03		PER.	$oldsymbol{oldsymbol{\perp}}$	2º P	
164611	ENRICO S							13						80	22	77	1	0:53		04:1	5
173776 164574	ENZO DE GUSTAVO							17 19						99 26							
164522	DAVY FRI			LIVEIRA				20		15:28				20							
164525	HANRY M				3			22										6			
173187	PEDRO R			.IMA				26										OLIVEIRA (20)			
164521	DAVI YUT			00				77						1				<u> </u>			
169705 178604	DYEGO L DIEGO GO							78 97						1							
178497	MIGUEL S				ES			99										Ä			
																		<u> </u>			တ္
	Técnico:																	AFA			PE PE
	Massagist			STELINI M	<b>MARTINS</b>													2			S
	Preparado													ļ				🖫			¥
	Médico/Fi		euta:															<b>- Ā</b>			65 %
	Auxiliar To	ecnico:												l				<b>CAPITÃO:</b> DAVY FREIRE RAFAEL DE			<b>TÉCNICO:</b> VITOR RAMOS LOPES
																		3 🖸			F >
<b>01</b>   20   <b>02</b>   1	19 03 99	04	05	06	07	08	09	10	т.	11	12	13	Τ.	14	15	16	17	18	19	20	21
05:39 07:06		1 . 1	+**	1001	1 . 1	+ **	+ **	+	+			1	$\neg$		1.01	1.01	<del>  '''</del>	1	1.0	1	<del> </del>
															<u> </u>						
EQUIPE "B" - C.A	A. TABUC	A JRS																			
REGISTRO			3(	OGADOR	ES			N	0	AMAR	VERM		SUB	STITUI	CÕES			ACUM	IULATI	VAS	
169604	KAUÃ FERNANDO LIMA DE OLIVEIRA							01	1		14:45	01	06	08	11	12	Х	Х	Х		
173079	MIGUEL PEDROSO DE FREITAS						04				13	04	09	21	77	Х	Х	Х	<u> </u>		
164271	DAVI BUENO DA SILVA						06		13:58		01	99	07	10	49	11	PEDID PER.	O DE TE	2º P	)ED	
178991 164933	FELIPE PIRES RIBEIRO VITANIS PAES MATHEUS BITTENCOURT MARIANO							07				13	06 11	80	06	22 12	1,	PER.	+		
175698	GUILHER			AINAINO				09								21			4	10:2	.0
178640	ENRICO (			LLI				10													
169671	LUCAS DI			JE				11		23:40											
182645	GABRIEL			CANTOC				12						<u> </u>							
175035 168591	CARLOS							13 21						1							
164789	FELIPE G				,,,,,			22		16:10											<
174672	LUIZ FER				0			49										ຄ			2
173758	CARLOS			SANTOS				77						ļ				(12)			
168623	TALES ME			00.04.0				99	)					ļ				ρĐ			o o
	Técnico:													1	<b> </b>	$\vdash$		<u>a</u>			-IAG
	Massagist Preparado			DS DF OF	IVEIRA									1	<b> </b>	$\vdash$		RC			A
	Médico/Fi																	<u>.</u> ≓			äS
	Auxiliar To			I IÍZ SII VA	CINTRA	1												TÃ			Ĭ,
				JIL V/		-					<u> </u>							<b>CAPITÃO:</b> GABRIEL TURCO PUPO (12)			<b>TÉCNICO:</b> GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA
	09 03	04	05	06	07	08	09	10	丁	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
<b>01</b>   21   <b>02</b>   0			T			Т	T .		$\top$			т_	$\neg$		<u> </u>			T .		Τ.	
<b>01</b> 21 <b>02</b> 0 09:37 10:23									_			_			_						
								DEC! AS	A C 2	ÃO DE	CARAS	TTAC			!	-	-	-!		•	
				-				DECLAR	ΑÇÂ	ÃO DE (	GARAN	TIAS					'				

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6005

REGISTRO: 3858

REPRESENTANTE: BRUNO BERNARDO ZUCHINALLI

REPRESENTANTE: ISMAEL DA SILVA MOURA

EQUIPE: C.A. TABUCA JRS

**EQUIPE:** LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO